
                                                     

 

 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 
         

 
Institute of Mother and Child 
L’Institut de la Mère et de l’Enfant         

     

                                                                  Warszawa, 29 marca 2019 roku 
 

A/ZP/SZP.261-27/19 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego znak A/ZP/SZP.261-27/19 na dostawę: 
 

„odzieży chirurgicznej, serwet i obłożeń”  

 
Zamawiający – Instytut Matki i Dziecka, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), przedstawia informacje z otwarcia 
ofert. 

 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 650 103,02 zł brutto  
(słownie: sześćset pięćdziesiąt tysięcy sto trzy złote i 02/100). Dla poszczególnych części 
zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć: 

• część nr 1 w wysokości  162 725,76 zł,  

• część nr 2 w wysokości  194 236,49 zł, 
• część nr 3 w wysokości  16 329,60 zł,  
• część nr 4 w wysokości  35 335,44 zł. 
• część nr 5 w wysokości  89 488,80 zł. 
• część nr 6 w wysokości  59 572,80 zł. 
• część nr 7 w wysokości  25 953,26 zł. 
• część nr 8 w wysokości  5 659,20 zł. 
• część nr 9 w wysokości  20 995,20 zł. 
• część nr 10 w wysokości  39 806,47 zł. 

 
W przedmiotowym postępowaniu złożono 7 ofert: 
 

1. ZARYS International Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa,  ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze: 
a) Część nr 1 –  130 559,04 złotych brutto. 
b) Wykonanie zamówienia odbywać się będzie sukcesywnie w okresie 12 miesięcy od daty    
    zawarcia umowy. 
c) Termin dostawy wynosi do 3 dni roboczych (od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni    
    ustawowo wolnych od pracy) od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego. 
d) Termin płatności 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego  prawidłowo wystawionej    
    faktury. 
e) Minimalny termin ważności na asortyment towarów objęty przedmiotem zamówienia wynosi    
    24 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego. 

 
 



                                                     

 

 2 

 
 
2. Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa,               

ul. Częstochowska 38/52, 93- 121 Łódź: 
a) Część nr 6 – 59 567,84 złotych brutto. 
b) Wykonanie zamówienia odbywać się będzie sukcesywnie w okresie 12 miesięcy od daty    
    zawarcia umowy. 
c) Termin dostawy wynosi do 3 dni roboczych (od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni    
    ustawowo wolnych od pracy) od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego. 
d) Termin płatności 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego  prawidłowo wystawionej    
    faktury. 
e) Minimalny termin ważności na asortyment towarów objęty przedmiotem zamówienia wynosi    
    24 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego. 
 

 
3. Konsorcjum firm: 

Lider – CitoNet-Warszawa Sp.z o.o., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
Członek - Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.,  
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

a) Część nr 9 – 20 995,20 złotych brutto. 
b) Część nr 10 – 38 715,66 złotych brutto. 
c) Wykonanie zamówienia odbywać się będzie sukcesywnie w okresie 12 miesięcy od daty    
    zawarcia umowy. 
d) Termin dostawy wynosi do 3 dni roboczych (od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni    
    ustawowo wolnych od pracy) od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego. 
e) Termin płatności 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego  prawidłowo wystawionej    
    faktury. 
f) Minimalny termin ważności na asortyment towarów objęty przedmiotem zamówienia wynosi    
    24 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego. 
 
 

4. Mölnlycke Health Care Polska Sp.z o.o., ul. Przesnyska 6b (Wejście C, II piętro), 
01-756 Warszawa 

a) Część nr 1 – 161 968,90 złotych brutto. 
b) Część nr 2 – 194 101,70 złotych brutto. 
c) Część nr 4 – 35 231,76 złotych brutto. 
d) Część nr 5 – 89 330,69 złotych brutto. 
e) Część nr 7 – 25 608,53 złotych brutto. 
f) Wykonanie zamówienia odbywać się będzie sukcesywnie w okresie 12 miesięcy od daty    
    zawarcia umowy. 
g) Termin dostawy wynosi do 3 dni roboczych (od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni    
    ustawowo wolnych od pracy) od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego. 
h) Termin płatności 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego  prawidłowo wystawionej    
    faktury. 
i) Minimalny termin ważności na asortyment towarów objęty przedmiotem zamówienia wynosi    
    24 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego. 
 

 
5. Euro – Centrum Bożena i Cezariusz Wirkowscy Sp.j., ul. Chodakowska 10,  

96-503 Sochaczew 
a) Część nr 5 – 85 685,04 złotych brutto. 
b) Wykonanie zamówienia odbywać się będzie sukcesywnie w okresie 12 miesięcy od daty    
    zawarcia umowy. 



                                                     

 

 3 

c) Termin dostawy wynosi do 3 dni roboczych (od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni    
    ustawowo wolnych od pracy) od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego. 
d) Termin płatności 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego  prawidłowo wystawionej    
    faktury. 
e) Minimalny termin ważności na asortyment towarów objęty przedmiotem zamówienia wynosi    
    24 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego. 
 

6. Bialmed Sp.z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
a) Część nr 8 – 5 374,08 złotych brutto. 
b) Wykonanie zamówienia odbywać się będzie sukcesywnie w okresie 12 miesięcy od daty    
    zawarcia umowy. 
c) Termin dostawy wynosi do 3 dni roboczych (od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni    
    ustawowo wolnych od pracy) od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego. 
d) Termin płatności 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego  prawidłowo wystawionej    
    faktury. 
e) Minimalny termin ważności na asortyment towarów objęty przedmiotem zamówienia wynosi    
    24 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego. 
 

 
7. Neomed Polska Sp.z o.o. Sp.K., Szymanów 9E, 05-532 Góra Kalwaria 

a) Część nr 3 – 12 744,00 złotych brutto. 
b) Część nr 8 – 5 443,20 złotych brutto. 
c) Część nr 9 – 12 960,00 złotych brutto. 
d) Wykonanie zamówienia odbywać się będzie sukcesywnie w okresie 12 miesięcy od daty    
    zawarcia umowy. 
e) Termin dostawy wynosi do 3 dni roboczych (od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni    
    ustawowo wolnych od pracy) od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego. 
f) Termin płatności 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego  prawidłowo wystawionej    
    faktury. 
g) Minimalny termin ważności na asortyment towarów objęty przedmiotem zamówienia wynosi    
    24 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego. 

 
 

                Sekretarz Komisji Przetargowej 
 
 
  
                                                                                       Magdalena Truchel 
 
 
Informacja z otwarcia ofert została zamieszczona na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl    
w dniu 29 marca 2019 roku. 
 
Wykonawca zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na 
stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekaże 
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 
wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi 
Zał. nr 3b do SIWZ.Oświadczenie musi być złożone w oryginale w formie pisemnej. 

Oświadczenie należy złożyć w siedzibie Zamawiającego - Instytucie Matki i Dziecka, Dział 
Zamówień Publicznych, 01-217 Warszawa, ul. Kasprzaka 17A, pokój nr 342 – budynek A (III p.). 

http://www.imid.med.pl/
http://www.imid.med.pl/

